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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

8874-9 PM SAN CECILIA PAVAO-QSE
MARCO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histérico
28/02/2019 SALDO ANTERIOR
07/03/2019 RESGATE

Aplicacédo 18/01/2019
Aplicacdo 14/02/2019
13/03/2019 RESGATE
Aplicacé@o 14/02/2019
15/03/2019 APLICACAO
19/03/2019 RESGATE
Aplicagdo 14/02/2019
27/03/2019 RESGATE
Aplicacéo 14/02/2019
29/03/2019 RESGATE
Aplicacdo 14/02/2019
Aplicagdo 15/03/2019
29/03/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2019
29/03/2019

3,636116182
3,642113133

Rentabilidade

No més 0,1649
No ano 0,5255
Ultimos 12 meses  2,1887

Valor Valor IR Prej. Comp.
14.040,15
6.307,68
23,47
6.284,21
3.763,90
3.763,90
8.851,11
68,63
68,63
855,01
855,01
5.722,18
3.055,29
2.666,89
6.191,94

14.040,15
8.851,11
16.717,40
18,08
0,00

0,00
18,08
6.191,94

Valor IOF

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas
3.861,304073
1.734,256076

6,453530
1.727,802546
1.034,515514
1.034,515514
2.432,333382

18,856559
18,856559
234,797125
234,797125
1.571,115391
838,878799
732,236592
1.700,096790

(G337030952278264027
03/04/2019 10:11:32

Valor cota

3,637109933

3,638321465

3,638937846
3,639582479

3,641484108

3,642113133

Saldo cotas

2.127,047997

1.092,532483

3.524,865865
3.506,009306

3.271,212181

1.700,096790

1.700,096790

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



